



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 136]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 3, 2009
Vaikasi 20, Thiruvalluvar Aandu-2040

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

வருவாய்த் துறை

தமிழ்நாடு விவசாயத் தொழிலாளர் நல வாரியத்தை ஏற்படுத்தி அவ்வாரியத்திற்கு
உறுப்பினர்களை நியமித்தல் குறித்த அறிவிக்கை.

திருத்த அறிவிக்கை

[அரசாணை (நிலை) எண் 185, வருவாய் (நி.சீ. 1(2))த் துறை, 3 ஜூன் 2009.]

No. II(2)/REV/273(a)/2009.

தமிழ்நாடு விவசாயத் தொழிலாளர்கள் - விவசாயிகள் (சமூக பாதுகாப்பு மற்றும் நலம்) சட்டம், 2006 (தமிழ்நாடு சட்டம் 29/2006), பிரிவு 5-ல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக்கொண்டு வருவாய்த் துறை அறிவிக்கை எண் II(2)/REV/22(c)/2007-ல் பக்கங்கள் 1-3, பகுதி 2, பிரிவு 2 தமிழ்நாடு அரசிதழ் (சிறப்பிதழ்), நாள் 18 ஜனவரி 2007-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ள அறிவிக்கைக்கு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் கீழ்க்காணும் திருத்தங்களை செய்கிறார்:—

திருத்தங்கள்

மேற்சொன்ன அறிவிக்கையில்,—

(a) அரசின் பிரதிநிதிகள் என்ற தலைப்பின்கீழ் பகுதி (1)-ல் உள்ள தொடருக்கு பதிலாக கீழ்க்காணும் தொடர் அமைத்துக் கொள்ளப்பட வேண்டும்.

“(அ) திரு. கே.பி. ராமலிங்கம் தலைவர்”
175, உழவர் இல்லம்,
கோளேரிப்பட்டி,
ராசிபுரம்-637 408,
நாமக்கல் மாவட்டம்.

(b) II விவசாயத் தொழிலாளர்கள், விவசாயிகள் மற்றும் வேலை தருநர்களின் பிரதிநிதிகள் என்ற தலைப்பின்கீழ் பகுதி (1)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தொடர் நீக்கப்பட வேண்டும்.

க. தீனபந்து,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Section 5 of the Tamil Nadu Agricultural Labourers—Farmers (Social Security and Welfare) Act, 2006 (Tamil Nadu Act 29 of 2006) the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendments to the Revenue Department Notification No. II(2)/REV/22(c)/2007, published at pages 1-3 of Part II—Section 2 of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary, dated the 18th January 2007:—

AMENDMENTS

In the said Notification,—

(a) Under the heading “1. Members representing the Government”, for item 1 and entries thereto, the following shall be substituted, namely:—

“ 1. Thiru K.P. Ramalingam, Chairman”:
175, Uzhavar Illam,
Koneripatti,
Rasipuram-637 408,
Namakkal District.

(b) Under the heading “II. Members representing Agricultural Labourers, Farmers and Employers” item 1 and entries thereto shall be omitted.

K. DEENABANDHU,
Principal Secretary to Government.